
 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
jest dziennym ośrodkiem wsparcia przeznaczonym 
dla 37 dorosłych osób z niepełnosprawnością 
intelektualną różnych stopni. Celem głównym 
działalności ŚDS jest pomoc uczestnikom zajęć w 
osiągnięciu jak największej sprawności w zakresie 

czynności dnia codziennego i funkcjonowania          
w życiu społecznym.  

 

I Ty możesz nas wesprzeć 
Serdecznie dziękujemy za dotychczasowe 
wspieranie naszej organizacji. Państwa 

zaangażowanie ułatwia nam stały rozwój i 
podejmowanie nowych działań w zakresie 
wspierania osób z niepełnosprawnością. 

Zachęcamy do  dalszej aktywności. Szczegóły 
programu faniMani.pl oraz możliwości przekazania 

1% na nasze Koło na stronie: 
http://psonigorzow.org.pl/ 
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Czasopismo 

 Środowiskowego Domu Samopomocy 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną  

Koło w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Walczaka 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

tel. +48 697 982 093 
 

 

Styczeń 2019 
 
 
 
 
    

DOBRE PRAKTYKI 
Kontynuujemy cykl, w którym prezentujemy 
organizacje, firmy, osoby wspierające  ŚDS. Dziś 

prezentujemy  Darczyńców, dzięki którym 
Uczestnicy ŚDS mogli wyjechać do Warszawy na 
uroczystą galę finałową XVI edycji Konkursu 
Plastycznego Sztuka Osób Niepełnosprawnych, 

gdzie odebrali główną nagrodę za film Z życiem. 
 

Z p0m0cą finansową przyszli do nas Państwo 
Katarzyna i Grzegorz Piotrowscy, od lat 
związani z Gorzowem i okolicami. Jeśli ochrona 
osób i mienia oraz usługi w zakresie sprzątania i 

systemowego utrzymania czystości obiektów, a 
także terenów, to gorzowska spółka z o. o. Poziom 
z siedzibą przy ul. Kostrzyńskiej 89 E.  Szanuj 

Zieleń to nie tylko motto przyświecające firmie o 
tej nazwie, ale również piękne bukiety, ciekawe 

kompozycje  w pudełkach do kupienia w Gorzowie 
przy ul. Mieszka I 58. Natomiast smaczne wędliny 
to wizytówka spółki Eskudo Państwa Danuty i 

Zenona Dzikich-Seredów, mieszczącej się przy ul. 
Małorolnych  1/106.  
 

Dziękujemy serdecznie za okazane wsparcie!  

 
 
 

http://www.psonigorzow.org.pl/pl/
https://www.poziom.com.pl/kontakt/
https://pl-pl.facebook.com/pg/SzanujZielenKwiaciarnia/about/?ref=page_internal
https://pl-pl.facebook.com/pg/SzanujZielenKwiaciarnia/about/?ref=page_internal
https://www.zumi.pl/1952597,Eskudo_Danuta_i_Zenon_Dziki-Sereda_Sp.J.,Gorzow_Wielkopolski,firma.html
https://fanimani.pl/polskie-stowarzyszenie-na-rzecz-osob-z-uposledzeniem-umyslowym-kolo-w-gorzowie-wlkp/
http://www.psonigorzow.org.pl/pl/


 

  Witamy Was serdecznie! 
 

 Miło wrócić do Was po przerwie. Pozwolicie, że wytłumaczymy nasze milczenie… Z uwagi na trudności związane z remontem  musieliśmy na chwilę wstrzymać prace 

nad Wielokropkami. Jednak już jesteśmy i szybciutko piszemy co u nas. Remonty przynoszą efekty! Możecie zobaczyć je na własne oczy, przechodząc ul. Walczaka — nowa 

elewacja przyciąga spojrzenia, prawda? A co w środku? Przez zimowy czas wiele się działo. Przede wszystkim trwały przygotowania do przedświątecznych spotkań w gru-

pach ŚDS, unosił się zapach świerku i pieczonych pierników, łańcuchy i bombki ozdobiły każdą salę. Wychodząc z ośrodka, zahaczaliśmy o gorzowski Kwadrat i Centrum 

Sportowo-Rehabilitacyjne Słowianka, w spacerach towarzyszyli nam studenci AWF—przyszli fizjoterapeuci. Wyjeżdżaliśmy również w okolice ul. Sulęcińskiej, gdzie mieści 

się Mieszkalnictwo Chronione i tam w sprzyjających warunkach przyrody odbywaliśmy wycieczki piesze. Z dalszych wypraw—stolica. Tam z kolei wybraliśmy się po główną 

nagrodę zdobytą w XVI edycji Konkursu Plastycznego Sztuka Osób Niepełnosprawnych. Ten wyjazd nie odbyłby się bez pomocy Sponsorów. Dziękujemy serdecznie Darczyń-

com: Spółce z o. o. Poziom, Panu Dawidowi Portaszowi—Ambasadorowi Marki Szanuj Zieleń, Państwu Katarzynie i Grzegorzowi Piotrowskim, Państwu Danucie i Zenonowi 

Dzikim-Seredom z Hurtowni Wędlin Eskudo. W tym miejscu pragniemy również złożyć życzenia—oby rok 2019 był przynajmniej tak dobry jak poprzedni, a jeśli coś nowego, 

to tylko i wyłącznie—budującego, twórczego i dodającego wiary w siebie, w swoje możliwości i w drugiego człowieka. Bądźmy dla siebie dobrzy zawsze.  

Pozdrawiamy Was z okolicy. Zaglądajcie do nas, zapraszamy! :-)  

Zachęcamy do kontaktu 

697 982 093 

kierowniksdsgw@psonigorzow.org.pl 


